
Stand: 12.08.2025 / 15:19:51

Ergebnisübersicht: Amelsbüren - Sommerturnier 2025 [462532001] 08.08.2025 - 10.08.2025

1/1 Führzügelwettbewerb

Qualifikation zum PFERDEFREUNDE KIDS CUP präsentiert

durch Die Spiegelburg

1. Paul Gurges (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Fiona 613999 8.00P

2. Viktoria Luise Cuvenhaus (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Leybuchts Action Girl692 7.80P

3. Sara Rosenberger (RFV Senden e.V.) Batida de Coco998 7.70P

3. Moritz Dewair (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Figaro1,004 7.70P

5.  Thessa Overbeck () Wasteins Amazing Grace977 7.60P

6.  Marieke Krolage () Horst1,097 7.50P

7. Julia Bornefeld-Ettmann (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Titus on Fire924 7.40P

7. Nora Hölscher (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Toni 2561,001 7.40P

1/2 Führzügelwettbewerb

Qualifikation zum PFERDEFREUNDE KIDS CUP präsentiert

durch Die Spiegelburg

1.  Thekla Overbeck () Wasteins Amazing Grace977 8.20P

2.  Lotta Rohmann (RV Ascheberg) Lila1,101 7.90P

3. Franziska Lördemann (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Velvet sun1,003 7.70P

3.  Ida Tosberg () Horst1,097 7.70P

5. Mila Schröter (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Leybuchts Action Girl692 7.40P

5. Till Gurges (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Fiona 613999 7.40P

5. Lina Dewair (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Figaro1,004 7.40P

2 Dressurwettbewerb - DW3

Prüfung der Fa. Bau- und Möbeltischlerei Bruns und

der Fa. Lefering Eier-Geflügel-Kartoffeln

1. Elisa Mariß (RFV Senden e.V.) Millymay736 7.90P

2. Celina Swat (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Connecticut 13314 7.60P

3. Johannes Kohaus (RFV Roxel e.V.) Captain Morgan WE165 7.50P

3. Philippa Völkel (RFV Roxel e.V.) Wheemhoeves Zilvano1,032 7.50P

5. Louisa Mühlenbeck (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Fleißiges Lieschen M544 7.40P

6. Tabea Kückmann (RFV Roxel e.V.) Don Juan 215455 7.00

7. Jana Kuhlmann (ZRFV Bösensell e. V.) Minoo1,054 6.90

8. Valerie Stiffel (ZRFV Appelhülsen e.V.) Silver's Tinker Bell AS869 6.80

9.  Riccarda Beyer (RV Roxel) Rijhoeve's Skye1,103 6.60

10.  Alin Fögeling (RFV Milte-Sassenberg) Bella Bamba1,095 6.20

11. Shakira Gold (RFV Vornholz e.V.) Chucky 331,077 6.00

12. Nell Rockstroh (RFV Ostbevern e.V.) D-Vita369 5.90

12. Kristin Otten (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Cora1,102 5.90

3 Stilspringwettbewerb - 70cm

Prüfung der Tischlerei Markus Borgheyink GmbH und

Ehrenpreis der Westfälischen Reit- und Fahrschule Münster

1. Jonte Plaas (RFV Warendorf e.V.) Peer Norfried787 8.20P

2. Lea Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.) Colorado 233295 8.00P

3. Johannes Kohaus (RFV Roxel e.V.) Captain Morgan WE165 7.90P

3. Lilli Marleen Schulze Topphoff () Mi Amore 3734 7.90P

5.  Mia Thyening (St. Hubteruts Ascheberg) Steenzwaanshof Bella Hibiscus1,096 7.80P

6. Sofie Leifeld (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) True Blue 10933 7.60P

6. Philippa Völkel (RFV Roxel e.V.) Wheemhoeves Zilvano1,032 7.60P

8. Jonte Plaas (RFV Warendorf e.V.) Miss Spirit 2737 7.50

9. Lea Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.) Dargur390 7.40

10. Jana Giesen (RFV Warendorf e.V.) Best Buddy TK1,033 7.30

11. Lea Jannemann (RFV Senden e.V.) Captain Morgan 441,027 7.20

12.  Marie Holtmann (RV Ascheberg) Mamas Liebling1,098 7.00

13. Ramona Soldato (RFV Ostbevern e.V.) Blizzard 91104 6.90

14. Greta Kuhlmann (ZRFV Bösensell e. V.) Chin Chip1,053 6.00

15. Jana Niederhäuser (Reitstall am Rothenbach e.V.) Guppy v/d Beekzijde597 0.00

15. Lina Wensing (RFV Rinkerode e.V.) Quynten1,050 0.00

4 Clear-Round Springwettbewerb - 80cm

Prüfung der Fa Bestattungsinstitut Angela Thieme und

des Modehaus Grosche

1. Elisa Laurenz (RFV Münster-Sprakel e.V.) Bläckys Best101 0.00 / 0.01P

1. Lilo Haller (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Chakita 4222 0.00 / 0.01P

1. Manya Roll (ZRFG Dörenthe e.V.) Colin W.292 0.00 / 0.01P

1. Dörthe Schweifel (RFV Greven e.V.) Cool Marry327 0.00 / 0.01P
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1. Maren Schneider (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Cousteau S345 0.00 / 0.01P

1. Saskia Pautzke (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Danny's Darling T386 0.00 / 0.01P

1. Saskia Pautzke (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Doreena 13463 0.00 / 0.01P

1. Jana Uphoff-Overhues (Pferdesportverein Wessenhorst e.V.) Dream 37471 0.00 / 0.01P

1. Rebekka Hüwe (RFV Billerbeck e.V.) Floris Deluxe552 0.00 / 0.01P

1. Ann-Kathrin Beyer (RFV Roxel e.V.) Polydor's Boy797 0.00 / 0.01P

1. Sarah Schlüter (ZRG St.Sebastian Amelsbüren e.V.) Rubi 35840 0.00 / 0.01P

1. Nina Wleklinski (RFV St. Georg Werne e. V.) Skyfall 67885 0.00 / 0.01P

1. Katharina Müller-Winkelmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Wahida 12975 0.00 / 0.01P

1. Lina Wensing (RFV Rinkerode e.V.) Quynten1,050 0.00 / 0.01P

1. Antonia Beekmans (RFV Greven e.V.) Kongo xx 31,052 0.00 / 0.01P

1. Hannah Schulze Selting (Pferdesportverein Wessenhorst e.V.) Carl-Leopold1,067 0.00 / 0.01P

1. Shakira Gold (RFV Vornholz e.V.) Chucky 331,077 0.00 / 0.01P

1.  Marie Holtmann (RV Ascheberg) Mamas Liebling1,098 0.00 / 0.01P

19. Ramona Soldato (RFV Ostbevern e.V.) Blizzard 91104 1.00 / 0.01

19. Stephanie Moritz (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) La Haricot SM669 1.00 / 0.01

21. Manya Roll (ZRFG Dörenthe e.V.) Bonny M 15111 4.00 / 0.01

21. Mara König (RFV Greven e.V.) Fernando 667523 4.00 / 0.01

21. Cristina Wiesmann (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Flynn 53555 4.00 / 0.01

21. Saskia Niehues (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Manchester S726 4.00 / 0.01

21. Janneke Triebus (Pferdesportverein Wessenhorst e.V.) Nibs760 4.00 / 0.01

21. Casy Jean Marie Zapatka (RFV Heessen e.V.) Sun Dancer 9906 4.00 / 0.01

21. Melanie Herglotz (RFV Senden e.V.) Diamiro 171,024 4.00 / 0.01

28. Celina Ungruhe (RV Laer e.V.) Frederik 137564 6.00 / 0.01

29. Clara Luise Winkler (RFV Albersloh e.V.) Fighting Dream1,056 7.00 / 0.01

30. Björn Plaas (RFV Warendorf e.V.) Baloupica61 8.00 / 0.01

30. Jana Giesen (RFV Warendorf e.V.) Best Buddy TK1,033 8.00 / 0.01

32. Johannes Kohaus (RFV Roxel e.V.) Captain Morgan WE165 9.00 / 0.01

33. Emilia Kemming (RFV Roxel e.V.) Cevin B1,051 10.00 / 0.01

5 Amateur-Kombinierte Dressur-/Springprüfung Kl.A

Prüfung der Immobilien Friepörtner und

des Architekturbüros Christoph Bürger

1. Marie Kristin Thüner (RV Waltrop e.V.) Bliss 6103 7.70P

2. Flora Schulze Pellengahr (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Aronia 431 7.45P

3. Pia Fränzer (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Shirley Bassey865 7.40P

4. Nina Wleklinski (RFV St. Georg Werne e. V.) Skyfall 67885 7.30P

5. Paulin Josephine Waldmann (RFV Roxel e.V.) Fürstina 11571 7.10P

6. Mai Giebeler (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Comtino Charismartie304 6.95P

7. Sarah Schlüter (ZRG St.Sebastian Amelsbüren e.V.) Rubi 35840 6.85

8. Henrike Fröhlich-Storp (RFV Senden e.V.) Latessa's Lasse682 6.80

8. Heidi Eichenauer (RV Rhede e.V.) Schoensgreen Maddy1,009 6.80

10. Sarah Willmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Niuccia Picarda767 6.60

11. Sina Oesteroth (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Zapfenstreich 7983 6.50

12. Julia Bünker-Schäfer (ZRFV Altenberge e. V.) Darina 183391 6.45

13. Melina Schulte (RV Lippramsdorf e.V.) Don Rodolfo1,045 6.15

14. Leonie Kühle (RV Waltrop e.V.) Crack's Conner VO1,068 5.85

6 Amateur-Dressurpferdeprüfung Kl.A

Prüfung der Tierarztpraxis Dr. Norbert Schulze Thier und

des Architekturbüros Tacke

1. Lisa Schwenken (ZRFV Bösensell e. V.) Début de l'amour S401 7.80P

2. Laura Maria Koch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Dr. Cooper 5469 7.70P

3. Nina Nikelewski (ZRFV Appelhülsen e.V.) Cubaja 4357 7.60P

4. Gabriele Ridder (RFV Senden e.V.) Easy 119480 7.50P

5. Pia Lördemann (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Fleur de Reine547 7.40P

6. Mona Rohmann (RFV Nordwalde e.V.) Boni Face109 7.30P

6. Hermann Zumvenne (RFV Senden e.V.) Daleria 3380 7.30P

8. Karin Steinhoff (RV Oelde e.V.) Faustina 6516 7.20P

8. Nadine Teupe (RFV Albersloh e.V.) Joy de Vivre644 7.20P

8. Victoria Telesca (Ländl.ZRFV Marl e.V.) RSB Double Dream1,080 7.20P

11. Annika Dartmann (RFV Lüdinghausen e.V.) Bonita 581110 7.10

12. Elena-Mariella Rabe (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Dibadu J432 7.00

12. Carina Suerbaum (RC Gut Waldhof e.V.) Morena B 3744 7.00

12. Petra Streil (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Sissi 912881 7.00

15. Sabrina Zurheiden (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Fashion Sunday Z513 6.90

15. Laura Lindner (RV St.Georg Münster e.V.) Mon Bijou 52740 6.90

15. Madeleine-Theres Weeke (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Venom 7954 6.90

18. Greta Rohmann (RFV Nordwalde e.V.) Fakira RR503 6.80

18. Anna-Sophie Kresing (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Viva la Vida 731,066 6.80

20. Anna Baumhöver (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Desperadus418 6.70
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20. Elisa Nocke (Ländl. RFV Recklinghausen e.V.) Rhapsody 46827 6.70

20. Vivien Lorenz (RFV Münster-Sprakel e.V.) Viscerado's Valerio966 6.70

23. Clara Grosse Beckmann (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Selectric's Dame W863 6.60

24. Frederieke Wenning (RFV Albersloh e.V.) Adamstowns Hit the Road Jack9 6.50

24. Ina Risse (RV Rhynern e.V.) Voller Glitzer WL974 6.50

26. Simona May Dr. (RFV Drensteinfurt e.V.) Elsa aus Ameke1,074 5.80

7 Dressurpferdeprüfung Kl.A

Prüfung der Fa. Jürgen Mey Sanitär, Heizung Klempnerei GbR und

der Fa. Farmsaat

1. Bianca Nowag-Aulenbrock (RFV Ostbevern e.V.) BreFood's FynchCookie112 8.20P

2. Clara Grosse Beckmann (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Selectric's Dame W863 7.80P

3. Jana Marie Thamm (RFV Lüdinghausen e.V.) Delight 751,062 7.60P

4. Maike Mende (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Silver Moon 261,072 7.50P

5. Victoria Telesca (Ländl.ZRFV Marl e.V.) RSB Double Dream1,080 7.40P

6. Nina Nikelewski (ZRFV Appelhülsen e.V.) Cubaja 4357 7.30

7. Pia Lördemann (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Fleur de Reine547 7.20

7. Jana Marie Thamm (RFV Lüdinghausen e.V.) Bon Exellent1,061 7.20

9. Greta Rohmann (RFV Nordwalde e.V.) Fakira RR503 7.00

10. Lina Maria Grundmann (ZRFV Kamen e. V.) Casanova Carlo1,005 6.90

10. Claire-Louise Averkorn (ZRFV Appelhülsen e.V.) Furina Royal1,070 6.90

12. Sabrina Zurheiden (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Fashion Sunday Z513 6.80

13. Joyce Lehmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Se la ballerina860 6.70

14. Melina Schulte (RV Lippramsdorf e.V.) Don Rodolfo1,045 6.60

15. Simona May Dr. (RFV Drensteinfurt e.V.) Elsa aus Ameke1,074 0.00

8 Dressurpferdeprüfung Kl.L

Prüfung der Fa. Raab Karcher Baustoffe, Stark Deutschland und

der Fa. Landmaschinenhandel und Reparatur Wermeling

1. Steven Suraniti (RSV Zur Linde e. V.) Valerianus Deluxe941 8.12P

2. Greta Holtmann (RFV Billerbeck e.V.) Zattoo1,087 7.76P

3. Maike Mende (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Satchy1,071 7.68P

4. Annika Bonmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Elisa 126487 7.56P

5. Lilli Sofie Appelbaum (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Askaban 281,015 7.42

6. Jutta Brintrup (RFV Roxel e.V.) Elitepartner T488 7.34

7. Lina Zumvenne-Koch (RFV Senden e.V.) Zeta Jones 5991 7.14

8. Ann Christin Droege (RFV Nordwalde e.V.) Descana417 7.12

9. Cordula Ahlers (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Zuckerpuppe 74997 7.08

10. Luisa Köllner (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Berliner Luft 391 7.00

11. Greta Rohmann (RFV Nordwalde e.V.) Fakira RR503 6.66

9/1 Amateur-Dressurreiterprüfung Kl.A

Prüfung von Herrn Dietmar Tölle und

der Fa. WebDesign Waltermann

Prüfung der Dirk Lohmann Elektrotechnik GmbH und

des Amelsbürener Reisebüro, Inh. Maria Kroker

1. Carolin Kappelhoff (RFV Münster-Sprakel e.V.) Rocko Veneziano836 8.00P

2. Paulin Josephine Waldmann (RFV Roxel e.V.) Rock of Dance833 7.70P

3. Alina Lödding (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) The Little Muck921 7.50P

4. Flora Schulze Pellengahr (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Fidelia 213526 7.40P

5. Ellen Grund (RFV Senden e.V.) Millymay736 7.30P

6. Stephanie Haase (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Goldrichtig589 7.20P

7. Daniela Thiele (RFV Enniger-Vorhelm e.V.) Fleur de la Cour 5546 7.10P

7. Sophie Pauline Bohlmeier (RV Bünde e.V.) Melodie 369732 7.10P

9. Carina Schlieper (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Cascada 108191 7.00

9. Alina Hagemann (ZRFV Altenberge e. V.) Voila 26973 7.00

9. Mika-Sofie Richter (RFV Rinkerode e.V.) Zady Cazoom1,075 7.00

12. Elisabeth Antonia Schaefers (RFV Warendorf e.V.) Cracks Pele VO349 6.90

12. Sabrina Zurheiden (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Diva Deluxe Z440 6.90

12. Linn Lange (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Dumbledore F477 6.90

12. Maike Schlieper (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Rosalie 212838 6.90

16. Klara Bittner (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Champ of Dance 3225 6.80

16. Finja Middrup (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Fabiola 291499 6.80

16. Marina Leimkühler (RFV Ostbevern e.V.) Hündersens Glanzstück626 6.80

16. Pia Bannierink (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Pepe's Prime-Time790 6.80

20. Jule Schulze-Finkenbrink (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Feine Bernadette521 6.70

20. Beate Heine (RFV Albersloh e.V.) Le petite Fleur685 6.70

20. Ina Risse (RV Rhynern e.V.) Voller Glitzer WL974 6.70

23. Lina Wilken (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Flying Fiete554 6.60
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23. Sarah Schlüter (ZRG St.Sebastian Amelsbüren e.V.) Rubi 35840 6.60

25. Nadine Schlüter (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Dear Darling 11399 6.50

25. Tabea Kückmann (RFV Roxel e.V.) Don Juan 215455 6.50

25. Sarah Willmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Niuccia Picarda767 6.50

28. Alina Jaspert (Pferdesportverein Wessenhorst e.V.) Fridolin WF566 6.40

28. Susanne Neumann (RFV von Nagel Herbern e.V.) Mister Lucky 7738 6.40

30. Jacqueline Delsmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Emiliano D491 6.30

31. Cristina Wiesmann (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Flynn 53555 6.20

32. Kara Triebus (Pferdesportverein Wessenhorst e.V.) Demiroxx412 5.30

33. Lotta Schulze Wierling (ZRFV Altenberge e. V.) Salia 7845 0.00

9/2 Amateur-Dressurreiterprüfung Kl.A

Prüfung von Herrn Dietmar Tölle und

der Fa. WebDesign Waltermann

Prüfung der Dirk Lohmann Elektrotechnik GmbH und

des Amelsbürener Reisebüro, Inh. Maria Kroker

1. Kira Stratmann (ZRFV Altenberge e. V.) Belize 1682 7.80P

2. Giulia De Angelis (ZRFV Albachten e. V.) Neo Nagano757 7.60P

3. Paulin Josephine Waldmann (RFV Roxel e.V.) Fürstina 11571 7.50P

4. Maxi Zobel (RFV Senden e.V.) Olimac777 7.40P

5. Jannika Kristin Schmitz (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Dancing Desperado 3383 7.30P

6. Merle Terstegge (RFV Münster-Sprakel e.V.) Baltimore Dreams64 7.20P

7. Sinje Große-Frie (RFV Vornholz e.V.) Captain Kirst GW164 7.10P

10 Mannschafts-Dressurprüfung Kl.A*

Prüfung und Ehrenpreis der Sparkasse Münsterland Ost

Wertungsprüfung zum Mannschaftsdressurpokal der

Sparkasse Münsterland Ost

RV Nienberge-Schonebeck1. 7.90

Jennifer Mühlenbeck Fleißiges Lieschen M544 7.90P

Lina Wilken Flying Fiete554 7.20P

Janin Löckemann Devalero G1,020 8.20P

Alessia Radnai Freddy S 41,058 16.80P

RV Münster-Sprakel2. 7.30

Merle Terstegge Baltimore Dreams64 7.30P

Martina Klieve Beautiful 1778 8.10P

Hanne Josefine Weßendorf Daily Highlight375 7.80P

Gina Schöning Vasko 22947 16.30P

RuF 1876 Amelsbüren e.V I3. 16.30

Guido Schulze-Finkenbrink Black Jack 245100 16.30P

Linn Lange Dumbledore F477 7.40P

Susanne Zumvenne-Koch Finja 145538 8.00P

Cristina Wiesmann Flynn 53555 7.20P

RV Senden4. 7.70

Gabriele Ridder Easy 119480 7.70P

Lina Zumvenne-Koch Zeta Jones 5991 15.90P

Emma Pauline Tekaat Fedra 81,017 7.60P

Melanie Kroker Zauberlehrling 161,034 7.20P

RV Roxel5. 6.90

Martina Beyer Alaska 28411 6.90

Sarah Havixbeck-Hartmann Don Saliha456 7.10

Ann-Kathrin Beyer Quite Right 6817 7.40

Paulin Josephine Waldmann Rock of Dance833 15.90

RuF 1876 Amelsbüren e.V II6. 6.90

Stefanie Hohenhorst Classic Dreamer279 6.90

Jannika Kristin Schmitz Dancing Desperado 3383 7.50

Jule Schulze-Finkenbrink Feine Bernadette521 6.60

Clara Grosse Beckmann Selectric's Dame W863 15.20

RV Nienberge7. 6.20

Michelle Hempe Cleopatra 217282 6.20
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Jennifer Letters Delajo408 6.80

Ida Tuominen RH's Totally Joker1,039 14.90

Sophia Bölling Top Darina S1,073 6.70

ZRuFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.8. 6.50

Saskia Pautzke Doreena 13463 6.50

Jasmin Dombrowa Gloria 596581 6.20

Eva Maria Middelmann Laon F.M676 13.70

Christin Schormann Lea F.M686 6.60

11 Dressurprüfung Kl.A* - Einzelwertung der 10

Prüfung und Ehrenpreis der Sparkasse Münsterland Ost

1. Alessia Radnai (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Freddy S 41,058 8.50P

2. Guido Schulze-Finkenbrink (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Black Jack 245100 8.30P

3. Gina Schöning (RFV Münster-Sprakel e.V.) Vasko 22947 8.20P

3. Janin Löckemann (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Devalero G1,020 8.20P

5. Martina Klieve (RFV Münster-Sprakel e.V.) Beautiful 1778 8.10P

5. Paulin Josephine Waldmann (RFV Roxel e.V.) Rock of Dance833 8.10P

7. Susanne Zumvenne-Koch (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Finja 145538 8.00P

7. Lina Zumvenne-Koch (RFV Senden e.V.) Zeta Jones 5991 8.00P

9. Jennifer Mühlenbeck (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Fleißiges Lieschen M544 7.90P

10. Hanne Josefine Weßendorf (RFV Münster-Sprakel e.V.) Daily Highlight375 7.80P

11. Gabriele Ridder (RFV Senden e.V.) Easy 119480 7.70

12. Clara Grosse Beckmann (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Selectric's Dame W863 7.60

12. Emma Pauline Tekaat (RFV Senden e.V.) Fedra 81,017 7.60

14. Jannika Kristin Schmitz (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Dancing Desperado 3383 7.50

14. Ida Tuominen (RFV Nienberge e.V.) RH's Totally Joker1,039 7.50

16. Ann-Kathrin Beyer (RFV Roxel e.V.) Quite Right 6817 7.40

17. Merle Terstegge (RFV Münster-Sprakel e.V.) Baltimore Dreams64 7.30

18. Lina Wilken (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Flying Fiete554 7.20

18. Melanie Kroker (RFV Senden e.V.) Zauberlehrling 161,034 7.20

20. Sarah Havixbeck-Hartmann (RFV Roxel e.V.) Don Saliha456 7.10

20. Linn Lange (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Dumbledore F477 7.10

22. Martina Beyer (RFV Roxel e.V.) Alaska 28411 6.90

22. Eva Maria Middelmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Laon F.M676 6.90

24. Jule Schulze-Finkenbrink (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Feine Bernadette521 6.60

24. Christin Schormann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Lea F.M686 6.60

26. Michelle Hempe (RFV Nienberge e.V.) Cleopatra 217282 6.20

26. Jasmin Dombrowa (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Gloria 596581 6.20

28. Cristina Wiesmann (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Flynn 53555 0.00

12 Amateur-Dressurprüfung Kl.A*

Prüfung der Hausärzte Lodde & Lodde und

der Fa.Unika Kalksandsteinwerke

1. Paulin Josephine Waldmann (RFV Roxel e.V.) Rock of Dance833 7.70P

2. Susanne Zumvenne-Koch (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Finja 145538 7.50P

3. Sarah Willermann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Boncier108 7.40P

3. Maxi Zobel (RFV Senden e.V.) Olimac777 7.40P

5. Jule Schulze-Finkenbrink (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Feine Bernadette521 7.30P

6. Paulin Josephine Waldmann (RFV Roxel e.V.) Fürstina 11571 7.20P

6. Pia Sophie Schreiber (RV Rhede-Krommert e. V.) Oh Mega1,091 7.20P

8. Iris Kleist (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Der kleine Charmeur 3414 7.10P

8. Alina Lödding (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) The Little Muck921 7.10P

10. Jana Rousek (Reitgemeinschaft Bönen-Hacheney e.V) Nina van Stal de Lagevoort765 7.00P

11. Cristina Wiesmann (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Flynn 53555 6.90

12. Finja Middrup (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Fabiola 291499 6.80

12. Jennifer Mühlenbeck (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Fleißiges Lieschen M544 6.80

14. Cecilia Moritz (RFV Sendenhorst e.V.) A la Erster SB3 6.70

14. Nadine Schlüter (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Dear Darling 11399 6.70

14. Ellen Grund (RFV Senden e.V.) Millymay736 6.70

17. Lotta Zobel (RFV Senden e.V.) Diamond Moon428 6.60

17. Caroline Reckordt (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Fürst Ferdinand 21568 6.60

17. Sarah Schlüter (ZRG St.Sebastian Amelsbüren e.V.) Rubi 35840 6.60

20. Verena Birrong (RFV Roxel e.V.) Buckingham's Brunhilde119 6.50

20. Tabea Kückmann (RFV Roxel e.V.) Don Juan 215455 6.50

22. Theda Friederike Immel (Reitclub St.Mauritz Münster e.V.) Cash J.D.J.198 6.40

22. Susanne Neumann (RFV von Nagel Herbern e.V.) Mister Lucky 7738 6.40

22. Matthias Oelrich (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Rockabella 8834 6.40

25. Mia Jolie Ouazzani (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Duke of Daylight1,049 6.30
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26. Samanta Eidberger (RFV St. Georg Werne e. V.) Grace 535591 6.20

27. Linn Lange (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Dumbledore F477 6.10

28. Jan Dirks (RV Nottuln e.V.) Diallo M425 5.70

13 Amateur-Dressurreiterprüfung Kl.L* - Trense

Prüfung der Versicherungen Herr Lütke Schürmann & Klümper OHG und

der Fa. Elektro Arzinger GmbH & Co. KG

1. Carolin Jankord (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Fantastique DS509 8.00P

2. Carolin Kappelhoff (RFV Münster-Sprakel e.V.) Rocko Veneziano836 7.80P

3. Luisa Huber (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Herr Nilsson 5614 7.70P

4. Patricia Scheele (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Silberstern 25868 7.60P

5. Paulin Josephine Waldmann (RFV Roxel e.V.) Rock of Dance833 7.50P

6. Thekla Hüwe (RFV Billerbeck e.V.) Beau Coeur H75 7.40P

7. Tabea Hoffrichter (ZRFV Schwerte e.V.) Le Noir V684 7.30P

8. Johanna Giesebrecht (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Frederico 52563 7.20P

8. Alina Lödding (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Tabaluna913 7.20P

10. Ellen Wenners (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Sammy Deluxe 22848 7.10P

11. Simon Mewis (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Dear best Friend398 7.00P

12. Elisa Holtmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Abini5 6.90

12. Sophie Pauline Bohlmeier (RV Bünde e.V.) Melodie 369732 6.90

12. Jade Chiara Webbeler (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Tamina 130917 6.90

15. Sinje Große-Frie (RFV Vornholz e.V.) Captain Kirst GW164 6.80

16. Mia Lohmann (RFV von Nagel Herbern e.V.) Fischer´s Fritz542 6.70

16. Gina Schöning (RFV Münster-Sprakel e.V.) Vasko 22947 6.70

18. Guido Schulze-Finkenbrink (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Black Jack 245100 6.60

19. Maike Horstmann (RFV von Nagel Herbern e.V.) See Me Dancing 3862 6.50

19. Julia Reckmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Soleil d'Amour S892 6.50

21. Lena Gloe (RFV Billerbeck e.V.) Don D'Artagnan451 6.40

22. Nele Schulte (RV Bürenbruch e.V.) Lirabelle 2698 6.30

22. Lotta Schulze Wierling (ZRFV Altenberge e. V.) Salia 7845 6.30

24. Kara Triebus (Pferdesportverein Wessenhorst e.V.) Demiroxx412 6.20

25. Hanna Baumert (RFV Albersloh e.V.) Deichkind 16404 6.10

26. Alina Hagemann (ZRFV Altenberge e. V.) Voila 26973 5.80

27. Jana Serries (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Acanto JS7 5.70

28. Muriel Rewer (ZRFV Legden e.V.) Dahlia 63374 5.50

14 Dressurprüfung Kl.L* - Trense

Prüfung und Ehrenpreis der Signal Iduna Versicherungen

Herr Oliver Johanning

1. Katja Höfer (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Faith G502 7.50P

2. Bernd Hösker (RFV Ostbevern e.V.) Alessia 2512 7.40P

3. Gina Schöning (RFV Münster-Sprakel e.V.) Vasko 22947 7.30P

4. Christine Peick (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Charmeur 430234 7.20P

4. Rica Laubrock (RFV Roxel e.V.) Vincento 15961 7.20P

6. Janine Berner (RFV Hengsen-Opherdicke e.V.) Falkor BB505 7.10P

6. Nina Christin Breitbach (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Wy Kiki NCB979 7.10P

8. Thekla Hüwe (RFV Billerbeck e.V.) Beau Coeur H75 7.00P

8. Annalena Koch (Ländl. ZRFV Haltern am See e.V.) Duke of Happiness 2475 7.00P

10. Johanna Giesebrecht (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Smilla´s Secret888 6.90

11. Iris Kleist (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Der kleine Charmeur 3414 6.80

12. Katy Pabst (RFV Greven e.V.) All Inclusive 1716 6.70

12. Konstanze Lülf (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Filia Franzis530 6.70

14. Viktoria Schulz (RFV St. Georg Werne e. V.) Quentin 199811 6.40

15. Martina Beyer (RFV Roxel e.V.) Alaska 28411 6.30

16. Luisa Huber (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Herr Nilsson 5614 6.20

17. Jörg Willermann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Boncier108 5.90

18. Alina Lödding (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Tabaluna913 5.70

19. Maike Horstmann (RFV von Nagel Herbern e.V.) See Me Dancing 3862 5.60

20. Tabea Hoffrichter (ZRFV Schwerte e.V.) Le Noir V684 5.20

15 Dressurprüfung Kl.L* - Kandare

Prüfung der Rechtsanwälte Dr. Nelles, Raisner & Partner GbR

Ehrenpreis gestiftet von Rechtsanwalt und Notar Dr. Christian Heine

1. Katja Höfer (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Faith G502 7.50P

2. Sophie Möllerherm (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Diamant 600426 7.30P

3. Alina Lödding (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Tabaluna913 7.20P

4. Anne Brüse (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Rudi Rock Forever842 7.00P

5. Alina Pleie (ZRFV Riesenbeck e.V.) De Candero S395 6.80

5. Michelle Plümpe (RFV St. Georg Werne e. V.) Maja 1053723 6.80

7. Rebekka Hüwe (RFV Billerbeck e.V.) Floris Deluxe552 6.70
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8. Patricia Scheele (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Silberstern 25868 6.60

9. Iris Kleist (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Der kleine Charmeur 3414 6.50

10. Loreen Wistuba (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Wasteins Amazing Grace977 6.20

16 Dressurprüfung Kl.M* - Trense

Prüfung & Ehrenpreis von

Harnischmacher Loer Wensing Rechtsanwälte und Partner GmbB

1. Sandra Wacker (RFV St. Georg Werne e. V.) Falcon Crest 4504 7.60P

2. Mona Rohmann (RFV Nordwalde e.V.) Queen Deluxe809 7.50P

3. Janine Wojak (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Riley SL828 7.40P

3. Anna-Lena Hahn (RFV Warendorf e.V.) Damon's Pauly1,060 7.40P

5. Irmgard Pentrop (RFV Albersloh e.V.) Melodie 352731 7.30P

5. Melanie Geßmann (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Velvedere 31,021 7.30P

7. Stephanie Leuenberger-Voss (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Olymp 601,043 7.20P

8. Marie Konert (RFV Billerbeck e.V.) Quana 41,048 7.10P

8. Alina Helena Tecklenborg (ZRFV Appelhülsen e.V.) Barneby 341,069 7.10P

10. Stefanie Hohenhorst (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Classic Dreamer279 7.00

10. Mona Jansen (RFV Rheurdt 1892) T-Rex 5912 7.00

12. Jan Krebber (ZRFV Appelhülsen e.V.) Francesco 80559 6.90

12. Laura Betz (ZRFV Märkische Höhen e.V.) Fürst Sandro WR570 6.90

14. Kathrin Beitelhoff (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Balloon 557 6.80

14. Carolina Knorr (RFV Lüdinghausen e.V.) Nouri - Zelma772 6.80

14. Astrid Galipo (Landw. Reiterverein Kalthof e.V.) Rock for Stars830 6.80

17. Katja Höfer (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Faith G502 6.70

17. Mara Siepmann (RV Rhynern e.V.) Franziskus 19560 6.70

19. Katja Pulst (ZRFV Kamen e. V.) Destiny of the white face J419 6.60

19. Mila Eustrup (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Fiderstern 31,088 6.60

21. Lisa Breimann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Zara 1451,079 6.50

22. Katharina Gröner (ZRFV Schwerte e.V.) Golden Bear584 6.40

23. Emma Schröder (RFV Albersloh e.V.) Lerryal689 6.30

24. Amelie Altepost (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Ein Deal484 6.20

25. Anna Brinkhege (RV St.Georg Münster e.V.) Amazing Beauty As18 6.00

26. Elina Schulte-Weyers (RFV St. Georg Werne e. V.) Fine Sensation536 5.80

17 Dressurprüfung Kl.S* - Kandare für Amateure

Prüfung der OTM Orthopädie Technik Maik Pollmeyer

Qualifikation Erster Großer FAB Amateur-Cup der

NÜRNBERGER VERSICHERUNG

1. Ann-Kathrin Klöker (RSC Osnabrücker Land e.V.) Fairmont 131,044 883.50P

2. Ciel Alena Neuhaus (RSV Zur Linde e. V.) Dance with me 12381 876.50P

3. Anna-Katharina Matthes-Tepel (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg 

e.)

Rock Amour AT829 869.50P

4. Michelle Dreier (RUFV Meppen u. Umgebung) Donna Merci1,008 861.50P

5. Pia-Sophie Holz (RFV Jagdfalke Brünen) Pualani 21,012 861.00

6. Sandra Wacker (RFV St. Georg Werne e. V.) Falcon Crest 4504 853.00

7. Antonia Friedhoff (RSV Bottrop-Grafenwald e.V.) Querido 63812 852.00

8. Christina Feige (RSV Zur Linde e. V.) Schöne Donna Clara859 843.00

9. Lea Steghaus (RV Rhynern e.V.) Bobby Cool105 842.00

10. Karolin Rölver (ZRFV Schöppingen e. V.) Don Valentino 15457 819.00

11. Jana Strotmann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Revanent826 814.50

12. Christa Janke (ZRFV Heiden e.V.) Jackpot 38640 796.50

18 Amateur-Springpferdeprüfung Kl.A* - 90cm

Prüfung der Fa. Albert Feldmann Lohnunternehmen und

der Fa. Winkelsett Bestattungen

1. Rieke Zobel (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Horrido 31625 8.20P

2. Elisa Ilski (RFV Billerbeck e.V.) Dia Deluxe421 8.10P

3. Anna Schulze Horstrup (RFV Sendenhorst e.V.) Fräulein Fine WW561 8.00P

3. Sina Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Hallox601 8.00P

5. Hanna Tillmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Cornet's Charlie338 7.90P

6. Carla Wagner (RFV St. Georg Werne e. V.) Taloubelle914 7.80P

7. Nadine Hempe (RFV Nienberge e.V.) Cissi Rose MH272 7.70P

7. Edda Schumann (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Coole Clara WS328 7.70P

7. Allegra Herr (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Zorro 413995 7.70P

10. Johannes Palster (ZRFV Metelen e.V.) Alix 1014 7.60P

10. Martin Habernoll (RFV Lüdinghausen e.V.) Aurelia 6743 7.60P

10. Emélie Chantal Wiesner (RFV Albersloh e.V.) Diamond Lady 391,026 7.60P

13. Nina Nikelewski (ZRFV Appelhülsen e.V.) Cubaja 4357 7.50

13. Nele Albers (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Stellaria Gold902 7.50

15. Frederieke Wenning (RFV Albersloh e.V.) Adamstowns Hit the Road Jack9 7.00
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15. Kira Steinschulte (RV Ahlen e.V.) Zazou 54987 7.00

15. Lea Arenhövel (RFV Warendorf e.V.) Voyager S1,031 7.00

18. Michelle Kammler (RFV Greven e.V.) Amaltheia17 6.90

18. Sina Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Zigarro B993 6.90

20. Dietmar Holle (RV Destel e.V.) Victoria SB958 6.80

21. Stefan Böckmann (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Malibu 163724 6.70

22. Jonas Scholz (Pferdesportverein Wessenhorst e.V.) Cornello AH336 6.60

22. Lara Schapmann (RFV Ostbevern e.V.) Grey Glamour594 6.60

24. Sarah Thale (RFV Albersloh e.V.) Dizzy Dee443 6.10

25. Lena Brickwedde (ZRFV Riesenbeck e.V.) Diaconthargo422 6.00

26. Yvonne Altefrohne (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Balerion R54 5.70

27. Cristina Wiesmann (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Flynn 53555 0.00

27. Michelle Kammler (RFV Greven e.V.) Ultra Violette 3935 0.00

27. Jana Marie Saalfeld (ZRFV Riesenbeck e.V.) Wit Royal Dutch Airline1,036 0.00

27. Ashish Limaye (RFV Warendorf e.V.) Be Dirty Harry1,092 0.00

27. Julia Kaulitz-Michalik (RV Datteln e.V.) Carrera B1,100 0.00

19 Springpferdeprüfung Kl.A** - 100cm

Prüfung der Fa. Michael Wübker Schornsteinfegermeister und

der Fa. Genius Reibekuchen

1. Kees Greve (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Keks 49657 8.20P

2. Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.) Lascada 21679 8.10P

3. Sina Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Hallox601 8.00P

4. Jonathan Gordon (RV St.Georg Münster e.V.) Harrison Brown604 7.80P

4. Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.) Moonray FS743 7.80P

6. Jonathan Gordon (RV St.Georg Münster e.V.) Umberto vd Bokke1,094 7.70P

7. Anna Schulze Horstrup (RFV Sendenhorst e.V.) Fräulein Fine WW561 7.60P

7. Anna Vorspohl Dr. (RFV von Nagel Herbern e.V.) Cramer 51,022 7.60P

9. Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.) Lights For You695 7.50

9. Jana-Katrin Leitolf (RV Waiblingen) Onchao 6778 7.50

11. Loris Usic (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Olensky776 7.40

11. Amelie Wessels (RV Ahlhorn e.V.) Step Up Gold1,057 7.40

13. Jana-Katrin Leitolf (RV Waiblingen) Davos 831,090 7.30

14. Lara Overmann (RFV Drensteinfurt e.V.) Deichgraf Nord-Ost403 7.20

15. Philipp Glassmeyer (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Cashmeres Coramia199 7.00

16. Loris Usic (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Azahara 447 6.90

17. Stephan Naber (RFV St. Georg Werne e. V.) Scarlett Gold 3858 6.80

17. Martin Schultenkemper (RV Oelde e.V.) Tip Top 37923 6.80

19. Lara Schapmann (RFV Ostbevern e.V.) Captain's Cantalou167 6.70

20. Jana-Katrin Leitolf (RV Waiblingen) Catharina 171,089 6.40

21. Greta Bußmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Kros Komet662 5.50

22. Lars Berkemeier (RFV Albersloh e.V.) Beau Nuage76 5.00

20 Springpferdeprüfung Kl.L - 110cm

Prüfung der Raiffeisen Genossenschaft Ascheberg und

der Fa. Haidar Bodenbeläge und Verlegebetrieb

1. Oliver Schulze Brüning (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Conlattadera PS312 8.50P

2. Sara Lindroos (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Contaction PS317 8.40P

3. Lars Berkemeier (RFV Albersloh e.V.) Chiogran PS1,076 8.20P

4. Reinhard Lütke Harmann (RFV Albersloh e.V.) Djamila 73444 8.10P

5. Reinhard Lütke Harmann (RFV Albersloh e.V.) Cornada J335 8.00P

5. Nina Stegemann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Lets Jump691 8.00P

7. Sara Lindroos (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Con Coco308 7.90P

8. Theresa Gunnemann (RFV Sendenhorst e.V.) Eomara W493 7.80P

9. Jonathan Gordon (RV St.Georg Münster e.V.) Harrison Brown604 7.60P

9. Reinhard Lütke Harmann (RFV Albersloh e.V.) Nico 1504762 7.60P

9. Jonathan Gordon (RV St.Georg Münster e.V.) Umberto vd Bokke1,094 7.60P

12. Anabel Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Chleo 3256 7.50

12. Friederike Plagmann (RFV Greven e.V.) Deichkind 221,037 7.50

14. Martin Schultenkemper (RV Oelde e.V.) Tip Top 37923 7.40

15. Friederike Plagmann (RFV Greven e.V.) Zuri of Dream GD1,038 7.30

16. Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.) Coco Levista290 7.20

16. Anna Vorspohl Dr. (RFV von Nagel Herbern e.V.) Cramer 51,022 7.20

18. Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.) Quasi K806 7.10

19. Kees Greve (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Keks 49657 7.00

20. Jana-Katrin Leitolf (RV Waiblingen) Catharina 171,089 6.90

21. Linn Sophie Horstmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Cleo 2831,065 6.40

22. Kees Greve (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Contagio's Pleasure318 6.20

23. Stephan Naber (RFV St. Georg Werne e. V.) Scarlett Gold 3858 6.10

24. Philipp Glassmeyer (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Cashmeres Coramia199 6.00

24. Anna Schulze Horstrup (RFV Sendenhorst e.V.) Fräulein Fine WW561 6.00
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26. Loris Usic (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Azahara 447 5.30

27. Jana-Katrin Leitolf (RV Waiblingen) Onchao 6778 0.00

21 Springpferdeprüfung Kl.M* - 120cm

Prüfung und Ehrenpreis der Fa. Engel & Völkers

1. Lars Berkemeier (RFV Albersloh e.V.) Chiogran PS1,076 8.50P

2. Kees Greve (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Odysseus 30775 8.30P

3. Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.) Consino PS316 8.20P

4. Reinhard Lütke Harmann (RFV Albersloh e.V.) Nico 1504762 8.10P

5. Friederike Plagmann (RFV Greven e.V.) Zuri of Dream GD1,038 8.00P

6. Anabel Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Chleo 3256 7.90

6. Reinhard Lütke Harmann (RFV Albersloh e.V.) Djamila 73444 7.90

8. Immo Peltzer (RFV von Nagel Herbern e.V.) Citatus K273 7.80

8. Jacqueline Hempe (RFV Nienberge e.V.) Doris Grey KB464 7.80

10. Kees Greve (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Contagio's Pleasure318 7.50

11. Oliver Schulze Brüning (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Conlattadera PS312 7.30

12. Jacqueline Hempe (RFV Nienberge e.V.) Crazy Girl 23352 7.00

12. Josephine Labenski (ZRFV Kamen e. V.) De Havilland396 7.00

14. Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.) Quasi K806 5.60

22/1 Amateur-Stilspringprüfung Kl.A* - 95cm

Prüfung der Fa. Malermeister Weiß und

der Fa. Wellering Computer Service

Prüfung der Fa. Sanitär Dirk Oertker und

der Fa. Widomski Werbetechnik

1. Linn Sophie Horstmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Cleo 2831,065 8.40P

2. Pia Bannierink (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Pepe's Prime-Time790 8.00P

3. Chiara Janz (ZRFV Kamen e. V.) Bailey Royal1,018 7.80P

4. Birgit Niesing (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Lennox Peak688 7.70P

5. Luisa Kühlkamp (LZRFV Gronau e.V.) Calida 123134 7.60P

5. Edda Schumann (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Coole Clara WS328 7.60P

5. Marina Leimkühler (RFV Ostbevern e.V.) Hündersens Glanzstück626 7.60P

8. Berit Baumann (RFV St. Georg Werne e. V.) Astondoa39 7.40P

8. Anna Baumhöver (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Helene 61605 7.40P

8. Edda Schumann (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Quipeggia WS816 7.40P

8. Johanna Timmer (Fahr- und RV Wettringen e.V.) Believe in me V1,086 7.40P

12. Mia Lohmann (RFV von Nagel Herbern e.V.) Charlie L 3232 7.30

12. Mai Giebeler (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Comtino Charismartie304 7.30

12. Carolin Kappelhoff (RFV Münster-Sprakel e.V.) Rocko Veneziano836 7.30

12. Lea Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.) Top Balina929 7.30

12. Jana Kösters (ZRFV Appelhülsen e.V.) His Dream CL1,016 7.30

17. Michelle Hempe (RFV Nienberge e.V.) Cleopatra 217282 7.20

17. Jannika Kristin Schmitz (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Dancing Desperado 3383 7.20

17. Ellen Wenners (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Sammy Deluxe 22848 7.20

17. Matti Plaas (RFV Warendorf e.V.) Santigo 3856 7.20

17. Johanna Otto-Erley (RFV Warendorf e.V.) Clap for Claudius BC1,006 7.20

22. Greta Thyen (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Chiquita W253 7.00

22. Marina Leimkühler (RFV Ostbevern e.V.) Henne's Arabella609 7.00

24. Lucie Linning (RFV Vornholz e.V.) Ascada P37 6.90

24. Tim Brickwedde (ZRFV Riesenbeck e.V.) Chilly Pleasure251 6.90

24. Janneke Triebus (Pferdesportverein Wessenhorst e.V.) De Bruyne TF394 6.90

24. Jule Schulze-Finkenbrink (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Feine Bernadette521 6.90

24. Sina Oesteroth (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Zapfenstreich 7983 6.90

29. Marie Resing (RFV Lüdinghausen e.V.) Bernie 1992 6.80

29. Zoe Sophie Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Moby Dick As739 6.80

29. Melina Schulte (RV Lippramsdorf e.V.) Don Rodolfo1,045 6.80

32. Charlotte Tegeler (RFV Nienberge e.V.) Sky Light W884 6.50

33. Eva Stienemann (ZRFV Borken e.V.) Amy Solei1,081 6.40

34. Lina Wilken (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Flying Fiete554 6.30

35. Sabrina Zurheiden (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Diva Deluxe Z440 6.20

35. Carolin Jankord (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Saladin 52844 6.20

37. Hannah Havixbeck-Hartmann (RFV Roxel e.V.) Cadira S127 5.70

38. Jana Marie Saalfeld (ZRFV Riesenbeck e.V.) Wit Royal Dutch Airline1,036 5.60

39. Stephanie Haase (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Goldrichtig589 5.00

22/2 Amateur-Stilspringprüfung Kl.A* - 95cm

Prüfung der Fa. Malermeister Weiß und

der Fa. Wellering Computer Service

Prüfung der Fa. Sanitär Dirk Oertker und

der Fa. Widomski Werbetechnik
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1. Stefanie Hohenhorst (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Classic Dreamer279 8.20P

2. Carina Schlieper (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Cascada 108191 7.90P

3. Louis Westrup (RV Nottuln e.V.) Canone TN1,046 7.80P

4. Mathilda Voss (RFV Rinkerode e.V.) Ciliax 3267 7.70P

5. Johanna Kunigk (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.) Come il Claire298 7.60P

5. Johanna Feistmann (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Cassijas1,040 7.60P

7. Carolin Jankord (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Cordula Grün 11333 7.50P

7. Leonie Ribbert (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Famina Malay506 7.50P

7. Christoph Poggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Interconti WS636 7.50P

7. Lena Brickwedde (ZRFV Riesenbeck e.V.) License to win694 7.50P

23 Komb. Prüfung Kl.A* aus 9 und 22

Prüfung der Fa. Riedel, Dachdeckermeister und

der Fa. Christian Korbmacher Bau GmbH

1. Carolin Kappelhoff (RFV Münster-Sprakel e.V.) Rocko Veneziano836 15.30P

2. Carina Schlieper (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Cascada 108191 14.90P

3. Pia Bannierink (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Pepe's Prime-Time790 14.80P

4. Jannika Kristin Schmitz (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Dancing Desperado 3383 14.50P

5. Marina Leimkühler (RFV Ostbevern e.V.) Hündersens Glanzstück626 14.40

6. Jule Schulze-Finkenbrink (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Feine Bernadette521 13.60

7. Sabrina Zurheiden (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Diva Deluxe Z440 13.10

8. Stephanie Haase (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Goldrichtig589 12.20

24/1 Springprüfung Kl.A* - 95cm

Prüfung der Fa Wassmann Stahl / Edelstahlverarbeitung und

der Fa. ACADEMY Fahrschule Uwe Nimz

1. Lenya Kaschuba (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Virginia 241965 0.00 / 54.56P

2. Johanna Thyen (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Carpe Diem FB183 0.00 / 56.32P

3. Teja Ahlmeyer (RuFV Bruchmühlen e.V.) Luminor 3718 0.00 / 59.08P

4. Anna Homann (RFV Albersloh e.V.) Special Sunshine896 0.00 / 61.65P

5. Judith Sändker (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Dashings Dandy393 0.00 / 62.50P

6. Frederika Grune (Ländl. ZRFV Haltern am See e.V.) Champagnerlied HG227 0.00 / 66.35P

7. Jan Dirks (RV Nottuln e.V.) Diallo M425 4.00 / 59.63P

8.  Anna Li (Gastlizenz Deutschland) Cream Dream J353 4.00 / 59.88P

9. Kasimir Brinkschulte (RFV Roxel e.V.) Gala de Chalusse577 4.00 / 60.23

10. Jana Kösters (ZRFV Appelhülsen e.V.) His Dream CL1,016 4.00 / 61.82

11. Luisa Lakenbrink (RV Vorhelm Schäringer Feld e. V.) Hi Calypso de Jalpanie618 4.00 / 65.47

12.  Tanci Long (Gastlizenz Deutschland) Brooklin1,099 4.00 / 68.77

13. Martina Zonzalla (ZRFV Appelhülsen e.V.) Sky 196883 5.00 / 73.40

14. Jennifer Steffi Wendlandt (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Kannthargo649 7.00 / 84.20

15. Greta Thyen (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Chiquita W253 8.00 / 58.37

16. Kim Suttrup (ZRFV Appelhülsen e.V.) Eddi Bär482 8.00 / 61.61

17. Caroline Reckordt (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Fürst Ferdinand 21568 8.00 / 63.40

18. Marion Leifeld (RFV Albersloh e.V.) Sir Snoopy 10877 8.00 / 70.93

19. Lina Hengst (ZRFV Legden e.V.) Noubaly771 8.00 / 71.95

20. Celina Ungruhe (RV Laer e.V.) Frederik 137564 14.00 / 93.36

24/2 Springprüfung Kl.A* - 95cm

Prüfung der Fa. Peter Storp Bauunternehmung und

Ehrenpreis des Gasthauses Freitag

1. Franziska Kesler (RFV Ostbevern e.V.) Donna Viktoria460 0.00 / 52.08P

2. Greta Merschformann (RV Nottuln e.V.) Dibu M435 0.00 / 52.47P

3. Melissa Hornert (RFV Rinkerode e.V.) Captain Future S163 0.00 / 53.25P

4. Eilin Leusmann (RFV Greven e.V.) Buanito 3117 0.00 / 56.08P

5. Paula Ridder (RFV Warendorf e.V.) Arpeggina33 0.00 / 57.36P

6. Pia Sophie Schreiber (RV Rhede-Krommert e. V.) Oh Mega1,091 0.00 / 58.04P

7. Rieke Gotthard (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Isabella G638 0.00 / 58.25P

8. Jarno Pax (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Coach H288 0.00 / 61.29P

9. Muriel Rewer (ZRFV Legden e.V.) Dahlia 63374 0.00 / 62.11P

10. Zoe Sophie Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Moby Dick As739 0.00 / 63.66P

11. Carolin Vahland (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Orange and Cream780 0.00 / 64.80

12. Ida Langenstroth (RFV Lüdinghausen e.V.) El Christobal485 4.00 / 49.24

13. Monika Hölscher (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Capitola 9158 4.00 / 53.84

14. Paula Ridder (RFV Warendorf e.V.) Cassiopaia H203 4.00 / 53.92

15. Tom Dieckhoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Teichrose 3918 4.00 / 54.95

16. Birgit Niesing (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Lennox Peak688 4.00 / 56.54

17. Monika Hölscher (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Collin Couleur293 4.00 / 57.04

18. Kira Schwier (RV Vorhelm Schäringer Feld e. V.) Just Amber645 4.00 / 60.15

19. Margret Hölscher (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Lucky Lena712 4.00 / 61.55
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20. Nina Kölker (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Casu 7204 4.00 / 61.84

21. Nadine Herrmann (RFV Nordwalde e.V.) Santino 181857 4.00 / 66.00

22. Luisa Broeker (RFV Vornholz e.V.) Spice of Surprise897 4.00 / 68.10

23. Zoe Sophie Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Goldrausch As588 5.00 / 73.05

24. Luisa Kühlkamp (LZRFV Gronau e.V.) Calida 123134 5.00 / 73.86

25. Katharina Dieckhoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Canavaro 8152 5.00 / 74.73

26. Margret Hölscher (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Bademeister49 5.00 / 75.04

27. Nadine Herrmann (RFV Nordwalde e.V.) Sunny 1349907 8.00 / 55.60

28. Katharina Imholt (RFV Ostbevern e.V.) Paddington KI784 9.00 / 91.08

25 Mannschafts-Springprüfung Kl.A** - 100cm

Prüfung der Fa. Albert Schmiemann und

der Fa. Christian Klosterkamp Heu & Stroh

RuF Albersloh1. Su MA: 0.00/156.76

Loris Barenbrock Cooper 159329P

Nicole Mefus Cooper's Girl330P

Wilhelm Zumdiek Der Graf WZ413P

Emma Schröder Lerryal689P

Spontan Zusammen2. Su MA: 2.00/181.91

Kathrin Beitelhoff Balloon 557P

Eva Budke Brexit Baby113P

Rieke Zobel Horrido 31625P

Rieke Gotthard Isabella G638P

Reit und Fahrverein Warendorf3. Su MA: 2.00/188.56

Hannah Ettwig Ashville 338P

Annika Buschkühle Cassiopaia H203P

Luisa Broeker Spice of Surprise897P

RFV Rinkerode4. Su MA: 4.00/155.12

Melissa Hornert Captain Future S163P

Heinrich Große-Dütting Liberty GD693P

Celine Nees Pia SR793P

Charlotte Voss Zackomoh980P

4 x vielleicht5. Su MA: 14.00/185.17

Luisa Kühlkamp Calida 123134

Monika Hölscher Collin Couleur293

Luisa Lakenbrink Hi Calypso de Jalpanie618

Kira Schwier Just Amber645

RV Nienberge6. Su MA: 0.00/118.79

Charlotte Tegeler Sky Light W884

Hannah Frölich Asmus A1,023

RuF 1876 Amelsbüren e.V7. Su MA: 17.00/118.36

Johanna Thyen Carpe Diem FB183

Greta Thyen Chiquita W253

Ja - Genau8. Su MA: 19.00/149.47

Paula Ridder Arpeggina33

Björn Plaas Ik ben Bob en ik val op631

Zoe Sophie Schulze Topphoff Moby Dick As739

26/1 Springprüfung Kl. A** - 100cm - Gleichzeitig Einzelwertung d

Prüfung der Fa. B&S Autoservice Hr. Surmann und

der Fa. HMH Haushaltsgeräte Heinz Hülsmann

Prüfung der Prüfung der Fa. Lackiererei Hartmann und

der Fa. Matschke Haustechnik

1. Loris Barenbrock (RFV Albersloh e.V.) Cooper 159329 0.00 / 49.50P

2. Heinrich Große-Dütting (RFV Rinkerode e.V.) Liberty GD693 0.00 / 50.62P

3. Ida Langenstroth (RFV Lüdinghausen e.V.) El Christobal485 0.00 / 53.18P

4. Greta Merschformann (RV Nottuln e.V.) Dibu M435 0.00 / 54.70P
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5. Emma Schröder (RFV Albersloh e.V.) Lerryal689 0.00 / 56.33P

6. Barbara Eggert-Henning (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Derrick E416 0.00 / 58.21P

7. Tabea Hackenesch (RFV im Dahl-Hiltrup e.V.) Babarock48 0.00 / 58.86P

8. Hannah Frölich (RFV Nienberge e.V.) Asmus A1,023 0.00 / 59.84P

9. Hannah Ettwig (RFV Warendorf e.V.) Ashville 338 0.00 / 60.22P

10. Elisa Ilski (RFV Billerbeck e.V.) Dia Deluxe421 0.00 / 60.79

11. Luisa Broeker (RFV Vornholz e.V.) Spice of Surprise897 1.00 / 62.44

12. Loraine Lutter (ZRFV Arnsberg-Holzen e.V.) Katniss Everdeen 4654 1.00 / 65.22

13. Annika Buschkühle (RFV Warendorf e.V.) Cassiopaia H203 1.00 / 65.90

14. Rieke Zobel (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Horrido 31625 2.00 / 66.83

15. Muriel Rewer (ZRFV Legden e.V.) Dahlia 63374 3.00 / 71.16

16. Johanna Thyen (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Carpe Diem FB183 4.00 / 52.79

17. Anna Baumhöver (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Helene 61605 4.00 / 52.91

18. Melissa Hornert (RFV Rinkerode e.V.) Captain Future S163 4.00 / 54.20

19. Charlotte Voss (RFV Rinkerode e.V.) Zackomoh980 4.00 / 55.15

20. Margret Hölscher (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Lucky Lena712 4.00 / 55.28

21. Monika Hölscher (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Collin Couleur293 4.00 / 59.29

22. Heinrich Große-Dütting (RFV Rinkerode e.V.) Manchester GD725 4.00 / 59.88

23. Elisa Holtmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Abini5 4.00 / 61.53

24. Kira Schwier (RV Vorhelm Schäringer Feld e. V.) Just Amber645 5.00 / 62.68

25. Luisa Kühlkamp (LZRFV Gronau e.V.) Calida 123134 5.00 / 63.20

26. Carla Thünker (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Kathlyn GP653 5.00 / 65.04

27. Marion Leifeld (RFV Albersloh e.V.) Sir Snoopy 10877 6.00 / 68.41

28. Eilin Leusmann (RFV Greven e.V.) Buanito 3117 8.00 / 57.78

29. Jarno Pax (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Coach H288 9.00 / 62.60

30. Kathrin Beitelhoff (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Balloon 557 11.00 / 72.42

31. Christoph Gödde (ZRFV Voßwinkel e.V.) Pro Domo 12801 12.00 / 91.36

32. Greta Thyen (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Chiquita W253 13.00 / 65.57

33. Elisa Kückmann (RFV Roxel e.V.) Marusha 30729 13.00 / 97.60

34. Luisa Lakenbrink (RV Vorhelm Schäringer Feld e. V.) Hi Calypso de Jalpanie618 18.00 / 98.75

35. Zoe Sophie Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Moby Dick As739 19.00 / 89.47

26/2 Springprüfung Kl. A** - 100cm - Gleichzeitig Einzelwertung d

Prüfung der Fa. B&S Autoservice Hr. Surmann und

der Fa. HMH Haushaltsgeräte Heinz Hülsmann

Prüfung der Prüfung der Fa. Lackiererei Hartmann und

der Fa. Matschke Haustechnik

1. Celine Nees (RFV Rinkerode e.V.) Pia SR793 0.00 / 50.30P

2. Wilhelm Zumdiek (RFV Albersloh e.V.) Der Graf WZ413 0.00 / 50.93P

3. Anna Baumhöver (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Avicii45 0.00 / 54.18P

4. Marie Fockenbrock (RFV Roxel e.V.) Charleston's Big Boy230 0.00 / 56.04P

5. Marie Knoop (ZRFV Riesenbeck e.V.) Chevenez243 0.00 / 58.00P

6. Lilli Peters (ZRFV Uentrop e.V.) Quaid easy804 0.00 / 58.32P

7. Charlotte Tegeler (RFV Nienberge e.V.) Sky Light W884 0.00 / 58.95P

8. Björn Plaas (RFV Warendorf e.V.) Ik ben Bob en ik val op631 0.00 / 60.01P

9. Nicole Mefus (RFV Albersloh e.V.) Cooper's Girl330 0.00 / 60.43P

27/1 Springprüfung Kl.A** - 95/105-115cm mit steig. Anford.

Prüfung der Fa. Middendorf Tischlereibetrieb und

der Fa. Dieckmann Futtermittel GmbH

1. Elisa Kückmann (RFV Roxel e.V.) Marusha 30729 0.00 / 50.53P

2. Ann-Kathrin Beyer (RFV Roxel e.V.) Quite Right 6817 0.00 / 55.33P

3. Nicole Mefus (RFV Albersloh e.V.) Cooper's Girl330 0.00 / 57.70P

4. Edda Schumann (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Quipeggia WS816 0.00 / 60.14P

5. Stefanie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Opium's Hedera779 0.00 / 61.37P

6. Annie Richter (RFV St. Georg Werne e. V.) Comic H299 4.00 / 50.54P

7. Sina Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Veni Vidi Vici Like Nelly B952 4.00 / 52.08P

8. Barbara Eggert-Henning (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Derrick E416 4.00 / 57.15

9. Lara Middelhoff (RFV Nordwalde e.V.) Taloucine Z915 4.00 / 59.21

10. Anna Georg (RFV St. Georg Werne e. V.) Hermine de Lux G612 4.00 / 60.57

11. Dietmar Holle (RV Destel e.V.) Gloria. H582 4.00 / 62.76

12. Rieke Zobel (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Horrido 31625 4.00 / 66.68

13. Antonia Wiedau (RFV Lüdinghausen e.V.) Vogtland's Fürstin972 4.00 / 67.37

14. Dietmar Holle (RV Destel e.V.) Victoria SB958 5.00 / 69.85

15. Kasimir Brinkschulte (RFV Roxel e.V.) Gala de Chalusse577 8.00 / 50.91

16. Franziska Kesler (RFV Ostbevern e.V.) Donna Viktoria460 8.00 / 51.24

17. Hannah Spichal (RFV St. Georg Werne e. V.) Sonyador W895 8.00 / 52.90

18. Frieda Scharbaum (RFV Sendenhorst e.V.) Chilly 24250 8.00 / 53.97

19. Franziska Kesler (RFV Ostbevern e.V.) Montelina 5742 8.00 / 55.25

20. Robin Bartmann (RFV Albersloh e.V.) Dakaria H377 8.00 / 56.86

21. Lenya Kaschuba (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Virginia 241965 8.00 / 58.69
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22. Kasimir Brinkschulte (RFV Roxel e.V.) Chico's Bravo249 8.00 / 61.11

23. Hannah Thomas (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) Monte Carlo 68741 8.00 / 62.59

24. Emélie Chantal Wiesner (RFV Albersloh e.V.) Ceydanur1,025 9.00 / 70.10

25. Eva Stienemann (ZRFV Borken e.V.) Amy Solei1,081 9.00 / 70.79

26. Jannika Kristin Schmitz (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Dancing Desperado 3383 12.00 / 55.62

27. Leonie Ribbert (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Famina Malay506 20.00 / 81.39

28. Lara Sundermann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) I'm Special T627 99.00 / 0.00

27/2 Springprüfung Kl.A** - 95/105-115cm mit steig. Anford.

Prüfung der Fa. Middendorf Tischlereibetrieb und

der Fa. Dieckmann Futtermittel GmbH

1. Marion Steinmeier (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Balounit59 0.00 / 51.75P

2. Tabea Hackenesch (RFV im Dahl-Hiltrup e.V.) Babarock48 0.00 / 57.56P

3. Simone Wallmeyer (RFV Albersloh e.V.) Vallerie 14943 0.00 / 58.19P

4. Zoe Hammudeh (RFV Münster-Sprakel e.V.) Tobacco 4925 0.00 / 60.15P

5. Edda Schumann (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Coole Clara WS328 0.00 / 67.52P

6. Kim Marie Winkler (ZRFV Appelhülsen e.V.) Art of Music34 4.00 / 51.41P

7. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Manni 79727 4.00 / 52.65P

28 Amateur-Stilspringprüfung Kl.L - 110cm

Prüfung der Fa. KA.EF Schleifmittel und

der Fa. Immobilien Vielmeyer

1. Zoe Konermann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Beautician77 8.40P

2. Alina Hagemann (ZRFV Altenberge e. V.) La Bella HP665 8.20P

3. Andrea Hoppe (RV St.Georg Münster e.V.) Callidora la Luna144 8.10P

4. Carolin Jankord (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Cordula Grün 11333 8.00P

4. Laura Hölker (RFV Billerbeck e.V.) Lady Luvinia675 8.00P

6. Edda Schumann (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Quipeggia WS816 7.90P

6. Anna-Katharina Hapke (Pferdesportverein Wessenhorst e.V.) Variety Star Z946 7.90P

8. Lena Brickwedde (ZRFV Riesenbeck e.V.) License to win694 7.80P

8. Felicia Niederhofer (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Ratatouille IB822 7.80P

10. Felicia Niederhofer (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Candanello153 7.70P

10. Simone Baune (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Cavani B210 7.70P

10. Tanja Kreimer (RFV Greven e.V.) Dreadlock Boy470 7.70P

10. Sina Rötten (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Pünktchen 295802 7.70P

14. Linda Kröger (RFV Roxel e.V.) Dakato K378 7.50

14. Ina Brilhaus (RFV Albersloh e.V.) Dear little Sam 3400 7.50

14. Loreen Kipp (Reiterverein Velen e.V.) Looping Louie 16709 7.50

17. Sina Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Que 4807 7.40

18. Miriam Wied (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Look at me 97708 7.30

19. Edda Schumann (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Coole Clara WS328 7.20

19. Nina Priwall (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Goldmarie 59587 7.20

21. Johanna Kunigk (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.) Come il Claire298 7.10

21. Carlotta Berlage (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Starfighter 22900 7.10

21. Simone Wallmeyer (RFV Albersloh e.V.) Vallerie 14943 7.10

24. Lilli Marie Ostgathe (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Clarissimo Z278 7.00

25. Louisa Jandt (RFV St. Georg Werne e. V.) Cornesina Melloni337 6.90

26. Michelle Kammler (RFV Greven e.V.) Hey Lee617 6.80

27. Greta Berkemeier (RFV Albersloh e.V.) Cascana P194 6.40

28. Christoph Poggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Interconti WS636 6.10

29. Anna Consilvio (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Camillo 228148 5.70

30. Michelle Kammler (RFV Greven e.V.) Ultra Violette 3935 5.50

31. Marie Fockenbrock (RFV Roxel e.V.) Charleston's Big Boy230 5.30

32. Jannika Kristin Schmitz (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Dancing Desperado 3383 5.00

33. Simone Baune (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Cunigunde B360 0.00

29 Punktespringprüfung Kl.L - 110cm mit Joker

Prüfung und Ehrenpreis der Volksbank Senden Amelsbüren

1. Grit Schulze Wierling (ZRFV Altenberge e. V.) Comtesse SW303 65.00 / 55.65P

1. Grit Schulze Wierling (ZRFV Altenberge e. V.) C´est la vie SW366 65.00 / 55.65P

3. Nicole Regorius (RSC Osnabrücker Land e.V.) Pepe 274789 65.00 / 56.74P

4. Heinrich Große-Dütting (RFV Rinkerode e.V.) Liberty GD693 65.00 / 57.06P

5. Tabea Hackenesch (RFV im Dahl-Hiltrup e.V.) Calandria BS130 65.00 / 57.47P

6. Corinna Behrmann (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Crossover 3356 65.00 / 59.68P

7. Kees Greve (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Daktari 40379 65.00 / 59.98P

8. Florian Lutter (ZRFV Arnsberg-Holzen e.V.) Gotland 20590 65.00 / 60.47P

9. Johanna Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Calito 35138 65.00 / 60.92P

10. Immo Peltzer (RFV von Nagel Herbern e.V.) Paint 4785 65.00 / 61.70P

11. Helge Brandt (RFV Rinkerode e.V.) Crazy GD351 65.00 / 70.61P

12. Kees Greve (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Odysseus 30775 64.00 / 66.50P
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13. Carina Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Dora 205461 62.00 / 59.04P

14. Heinrich Große-Dütting (RFV Rinkerode e.V.) Manchester GD725 62.00 / 64.70

15. Annika Räckers (RZFV Ahaus e.V.) Hanneke 5602 60.00 / 79.55

16. Miriam Wied (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Look at me 97708 59.00 / 85.63

17. Laura Marlen Möllenhoff (RFV St. Georg Werne e. V.) Aviva de Luxe46 58.00 / 59.31

18. Elisa Kückmann (RFV Roxel e.V.) Marusha 30729 58.00 / 86.92

19. Toni Florentine Karthäuser (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Atlantic Blue TF41 55.00 / 67.29

20. Hannah Ettwig (RFV Warendorf e.V.) Ashville 338 55.00 / 77.46

21. Björn Plaas (RFV Warendorf e.V.) Ik ben Bob en ik val op631 52.00 / 68.59

22. Lynn Böking (RFV Ochtrup e.V.) Nadir 97753 50.00 / 70.21

23. Julius Greve (RFV Billerbeck e.V.) Van Helsing i944 49.00 / 62.44

24. Carla Thünker (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Kathlyn GP653 48.00 / 64.43

25. Carolin Entrup (RFV Senden e.V.) Kiss Me 42658 48.00 / 68.35

26. Ina Brilhaus (RFV Albersloh e.V.) Dear little Sam 3400 45.00 / 92.41

27. Kai Driehaus (ZRFV Appelhülsen e.V.) Kalandra 5647 44.00 / 93.16

28. Lena Lütke Bexten (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Capriole d'or BE161 44.00 / 93.71

29. Eva Budke (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Brexit Baby113 42.00 / 70.86

30. Lilli Peters (ZRFV Uentrop e.V.) Quaid easy804 35.00 / 84.04

31. Giuliana Pellecchia (RFV Dortmund-Barop e. V.) Dibadura433 25.00 / 61.37

32. Celine Nees (RFV Rinkerode e.V.) Pia SR793 21.00 / 73.57

33. Emma Helb (RFV Roxel e.V.) Capriati 11160 2.00 / 53.24

30/1 Springprüfung Kl.L - 110cm

Prüfung der Fa. Gerlach Immobilien und

der Dachziegelwerke Nelskamp

1. Frieda Scharbaum (RFV Sendenhorst e.V.) Chilly 24250 0.00 / 62.18P

2. Corinna Behrmann (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Crossover 3356 0.00 / 64.68P

3. Louis Westrup (RV Nottuln e.V.) Canone TN1,046 0.00 / 64.69P

4. Melissa Hornert (RFV Rinkerode e.V.) Captain Future S163 0.00 / 67.75P

5. Zoe Hammudeh (RFV Münster-Sprakel e.V.) Tobacco 4925 0.00 / 69.68P

6. Stefanie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Opium's Hedera779 0.00 / 74.99P

7. Nadine Teupe (RFV Albersloh e.V.) Crack WZ346 0.00 / 75.94P

8. Nina Priwall (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Goldmarie 59587 4.00 / 62.44

9. Lara Middelhoff (RFV Nordwalde e.V.) Cosmopolitan 31342 4.00 / 63.73

10. Helge Brandt (RFV Rinkerode e.V.) Crazy GD351 4.00 / 68.43

11. Edda Schumann (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Quipeggia WS816 4.00 / 70.78

12. Lara Middelhoff (RFV Nordwalde e.V.) Taloucine Z915 4.00 / 75.48

13. Anna Georg (RFV St. Georg Werne e. V.) Hermine de Lux G612 8.00 / 70.32

14. Bernhard Gerdemann (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Cracklin' Rosie 4348 12.00 / 60.72

15. Julius Greve (RFV Billerbeck e.V.) Van Helsing i944 12.00 / 67.04

16. Lenya Kaschuba (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Virginia 241965 16.00 / 78.66

17. Hannah Thomas (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) Monte Carlo 68741 18.00 / 86.63

18. Jan Leifeld (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) True Blue 10933 20.00 / 75.15

30/2 Springprüfung Kl.L - 110cm

Prüfung der Steuerkanzlei Frede

Ehrenpreis der Zahnarztpraxis Dr. Christian Bossler

1. Karl-Josef Kückmann (RFV Roxel e.V.) Campino 492151 0.00 / 54.98P

2. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Cup Cake R361 0.00 / 55.38P

3. Tabea Hackenesch (RFV im Dahl-Hiltrup e.V.) Calandria BS130 0.00 / 58.51P

4. Till Möller (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Carlo TK179 0.00 / 58.93P

5. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Barrichello 1566 0.00 / 59.25P

6. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Manni 79727 0.00 / 61.38P

7. Sabrina Rusche (RFV Ostbevern e.V.) Little Lilli 3701 0.00 / 62.47P

8. Kim Marie Winkler (ZRFV Appelhülsen e.V.) Art of Music34 0.00 / 63.87P

9. Sina Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Veni Vidi Vici Like Nelly B952 0.00 / 63.88P

10. Jule Freese (RUFV Nordhorn e.V.) Django 4541,014 0.00 / 65.45P

11. Immo Peltzer (RFV von Nagel Herbern e.V.) Paint 4785 0.00 / 65.57P

12. Robin Bartmann (RFV Albersloh e.V.) Dakaria H377 0.00 / 67.11

13. Franziska Kesler (RFV Ostbevern e.V.) Montelina 5742 0.00 / 67.22

14. Simone Baune (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Ratatouille IB822 0.00 / 68.46

15. Karl-Josef Kückmann (RFV Roxel e.V.) Carlotta 397181 0.00 / 70.47

16. Anna Consilvio (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Camillo 228148 0.00 / 70.97

17. Peter Duitz (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.) Chukky 2263 1.00 / 83.62

18. Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.) Greatest Greta593 1.00 / 84.66

19. Ashish Limaye (RFV Warendorf e.V.) Manaslu SW1,093 2.00 / 88.61

20. Nina Schäfer (RFV von Nagel Herbern e.V.) Antaris 13523 4.00 / 61.92

21. Nina Kölker (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Habléur599 4.00 / 62.87

22. Carolin Entrup (RFV Senden e.V.) Kiss Me 42658 4.00 / 66.76

23. Marc Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) MPS Bold Ruler746 4.00 / 71.85

24. Elisa Kückmann (RFV Roxel e.V.) Marusha 30729 4.00 / 73.48
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25. Till Möller (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Keep it Blue656 6.00 / 87.38

26. Simone Baune (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Cavani B210 8.00 / 56.62

27. Sabrina Rusche (RFV Ostbevern e.V.) Chanel LH228 8.00 / 76.58

28. Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.) Cream Dream J353 11.00 / 90.00

29. Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.) Brooklin1,099 14.00 / 88.11

30. Magdalena Valkova (RFV Ostbevern e.V.) Kalimero B1,078 16.00 / 95.71

31 Stilspringprüfung Kl.M* - 120cm

Prüfung der Fa. Roth und der Bitburger Brauerei und

Ehrenpreis der Fa. Christoph Herting Sachverständiger & Malermeister

1. Sophia Schindlbeck (RFV Weilheimer Pffrd. e.V.) Poker Man E796 8.20P

2. Vera Brinck (RFV Greven e.V.) Zisou994 8.00P

3. Zoe Konermann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Beautician77 7.90P

3. Victoria Telesca (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Contendra 381,085 7.90P

5. Simone Baune (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Ratatouille IB822 7.80P

6. Tom Dieckhoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Zuckerpuppe 60996 7.70P

7. Anna Pragal (Hubertus RV Bremen e.V.) Gadgaards Cari576 7.50P

8. Marie Schlienkamp (RFV Albersloh e.V.) Celino 16215 7.40P

8. Tina Schlienkamp (RFV Albersloh e.V.) Cracker Jack S347 7.40P

8. Sandra ter Bahne (RFV Billerbeck e.V.) Lucky-Light713 7.40P

8. Julia Schlerka (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Lucy 769714 7.40P

8. Sina Rötten (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Pünktchen 295802 7.40P

13. Simone Baune (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Cavani B210 7.30

13. Tom Dieckhoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) ECL Corvo481 7.30

13. Lotta Schulze Wierling (ZRFV Altenberge e. V.) Sissi 883880 7.30

16. Andrea Hoppe (RV St.Georg Münster e.V.) Callidora la Luna144 7.20

16. Charlotte Rotmann (RFV Burgsteinfurt e. V.) Cevin 43218 7.20

16. Paul Nähring (ZRFV Riesenbeck e.V.) Clever 30283 7.20

16. Katja Dallinga (RFV Rinkerode e.V.) Ray of Hope GD823 7.20

20. Katharina Imholt (RFV Ostbevern e.V.) Herr Cedric613 7.10

20. Emma Schröder (RFV Albersloh e.V.) Quality's Project one805 7.10

22. Bernd Burghardt (RFV von Nagel Herbern e.V.) Con Star L310 7.00

23. Sina Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Que 4807 6.90

24. Rike Dälken (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Dacanara372 6.80

24. Loreen Kipp (Reiterverein Velen e.V.) Looping Louie 16709 6.80

26. Nina Stegemann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Lets Jump691 6.60

27. Carlotta Berlage (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Starfighter 22900 6.50

28. Greta Berkemeier (RFV Albersloh e.V.) Cascana P194 6.40

29. Felicia Niederhofer (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Candanello153 6.30

30. Linda Kröger (RFV Roxel e.V.) Dakato K378 6.10

31. Anna-Katharina Hapke (Pferdesportverein Wessenhorst e.V.) Variety Star Z946 6.00

32. Emma Helb (RFV Roxel e.V.) Capriati 11160 0.00

32. Laura Hölker (RFV Billerbeck e.V.) Lady Luvinia675 0.00

32 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl.M* - 120cm - Spezial

Prüfung & Ehrenpreis der LVM Versicherung Herr Christian Ahlers

1. Karl-Josef Kückmann (RFV Roxel e.V.) Germaine 28580 0.00 / 37.76P

2. Sabrina Rusche (RFV Ostbevern e.V.) Little Lilli 3701 0.00 / 38.43P

3. Karl-Josef Kückmann (RFV Roxel e.V.) Checkpoint Charlie 11238 0.00 / 38.81P

4. Sabrina Rusche (RFV Ostbevern e.V.) Chanel LH228 0.00 / 41.40P

5. Joana Westers (RFV Greven e.V.) Djuna 71,055 0.00 / 41.41P

6. Immo Peltzer (RFV von Nagel Herbern e.V.) Citatus K273 0.00 / 41.65P

7. Jule Freese (RUFV Nordhorn e.V.) Django 4541,014 0.00 / 41.86P

8. Immo Peltzer (RFV von Nagel Herbern e.V.) Paint 4785 0.00 / 42.22P

9. Julia Schlerka (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Lucy 769714 0.00 / 42.86

10. Jacqueline Hempe (RFV Nienberge e.V.) Crazy Girl 23352 0.00 / 44.79

11. Magdalena Valkova (RFV Ostbevern e.V.) Kalimero B1,078 0.00 / 50.92

12. Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.) Caniano156 0.00 / 57.13

13. Karl-Josef Kückmann (RFV Roxel e.V.) G. Mylord Alcatraz575 4.00 / 38.35

14. Peter Duitz (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.) Raggy 5819 4.00 / 39.47

15. Bernd Burghardt (RFV von Nagel Herbern e.V.) Con Star L310 4.00 / 44.37

16. Julia Kunigk (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.) La Luna S 3671 8.00 / 50.44

17. Mia Sandmann (RFV Albersloh e.V.) Cascada 105190 8.00 / 57.37

18. Jacqueline Hempe (RFV Nienberge e.V.) Banderas 4365 8.00 / 57.63

19. Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.) Consino PS316 9.00 / 64.19

20. Peter Duitz (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.) Chukky 2263 12.00 / 46.71

33 Springprüfung Kl.M* - 125cm mit Siegerrunde

Prüfung und Ehrenpreis des Autohauses Wiesmann

1. Lotta Schulze Wierling (ZRFV Altenberge e. V.) Sissi 883880 *0.00 / 36.43P
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2. Leonie Kalthoff (RFV Warendorf e.V.) Mylady Maira1,064 *0.00 / 37.01P

3. Joana Westers (RFV Greven e.V.) Djuna 71,055 *0.00 / 37.15P

4. Charlotte Rotmann (RFV Burgsteinfurt e. V.) Cevin 43218 *0.00 / 37.54P

5. Sandra ter Bahne (RFV Billerbeck e.V.) Lucky-Light713 *0.00 / 38.32P

6. Immo Peltzer (RFV von Nagel Herbern e.V.) Citatus K273 *8.00 / 41.86P

7. Markus Bremer (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Cat Ballou B205 0.00 / 69.14P

8. Jacqueline Hempe (RFV Nienberge e.V.) Banderas 4365 0.00 / 70.61P

9. Vera Brinck (RFV Greven e.V.) Zisou994 4.00 / 64.99

10. Jacqueline Hempe (RFV Nienberge e.V.) Cula Lou358 4.00 / 66.10

11. Andrea Hoppe (RV St.Georg Münster e.V.) Slanelough Ultimatum886 4.00 / 66.68

12. Kees Greve (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Odysseus 30775 4.00 / 68.81

13. Bernd Burghardt (RFV von Nagel Herbern e.V.) Con Star L310 4.00 / 69.75

14. Andrea Hoppe (RV St.Georg Münster e.V.) Callidora la Luna144 4.00 / 70.07

15. Grit Schulze Wierling (ZRFV Altenberge e. V.) C´est la vie SW366 8.00 / 61.68

16. Kees Greve (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Daktari 40379 8.00 / 63.43

17. Peter Duitz (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.) Raggy 5819 8.00 / 69.95

18. Sophia Schindlbeck (RFV Weilheimer Pffrd. e.V.) Poker Man E796 8.00 / 85.60

19. Grit Schulze Wierling (ZRFV Altenberge e. V.) Comtesse SW303 11.00 / 80.43

20. Katja Dallinga (RFV Rinkerode e.V.) Ray of Hope GD823 13.00 / 91.34
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